Quia eripuit animam meam de morte: \* óculos meos a lácrys, pedes meos a lapsu.

I lacébo Dómino \* in régione vivórum.

In fine omnium Psalmorum dicitur: Requiem æternam \* dona eis, Dómine. Et lux perpétua \* luceat eis. Aña. Placébo Dómino in régione vivórum. Aña. Hei mihi, Dómine. Psalmus 119.

**A**n Dóminum cum tribulácer clamávi, \* et exaudívit me. Dómine libera ánimam meam a labiis insquis, \* et a lingua dolosa. Quid detur tibi, aut quid apponátur tibi \* ad linguā dolósam? S agítæ poténtis acútæ \* cum carbónibus desolatóriis. Heu mihi quia incoláitus meus prolongátus est; habitávi cum habitantibus Cedar: \* multum scola fuit ánima mea. Cum his, qui odérunt pacem, eram pacificus: \* cum loquébar illis, impugnábant me gratis. Requiem æternam. Aña. Hei mihi, Dómine, quia incoláitus meus prolongátus est. Aña. Dóminus custódit te. Psalmus 120.

**L**evavi óculos meos in montes: \* unde véniet auxilium mihi. Auxilium meum a Dómino, \* qui fecit cœlum et terram. Non det in commotiōnem pedem tuum: \* neque dormítet qui custódit te. Ecce non dormitabit, neque dor-miet, \* qui custódit Israel. Dóminus custódit te, Dóminus protéctio tua, \* super manum dexteram tuam. Per diem sol non uret te: \* neque luna per noctem.

Dóminus custódit te ab omni malo : \* custódiat ánimam tuam Dóminus.

Dóminus custódiat intróitum tuum , et éxitum tuum : \* ex hoc nunc, et usque in sǽculum. Réquiem atérrnam.

Aña. Dóminus custódit te ab omni malo : custódiat ánimam tuam Dóminus.

Aña. Si iniquítates.

Psalmus 429.

**D**r profúndis clamávi ad te, Dómine : \* Dómine, exaudi vocem meam.

Fiant aures tuæ intendéntes,\* in vocem deprecationis meæ.

Si iniquítates observáveris , Dómine : \* Dómine, quis sustinébit?

Quia apud te propitiatio est : \* et propter legem tuam sustinui te, Dómine.

Sustinuit ánima mea in verbo ejus : \* sperávit ánima mea in Dómino.

A custódia matutína usque ad noctem : \* speret Israel in Dómino.

Quia apud Dóminum misericórdia : \* et copiosa apud eum redémptio.

Et ipse redimet Israel , \* ex omnibus iniquitatibus ejus.

Réquiem atérrnam.

Aña. Si iniquítates observáveris Dómine,Dómine,quis sustinébit?

Aña. Opera.

Psalmus 157.

**C**ONFITEROR tibi, Dómine, in toto corde meo : \* quóniam audisti verba oris mei.

In conspéctu Angelórum psal-lam tibi : \* adorábo ad templum sanctum tuum, et confitébor nō-mini tuo.

Super misericórdia tua , et veritáte tua : \* quóniam magnificásti super omne, nomen sanctum tuum.

In quacúmque die invocávero te, exaudi me : \* multiplicábis in ánima mea virtútem.